
NABÍDKA ZÁKLADNÍCH BAREV
A TYPU PAPÍRU

ukázka
jednobarevné
BIO etikety za

použití zesvětlení



NABÍDKA ZÁKLADNÍCH BAREV:

SB005

Kakao standard
PANTONE 4715 C
Kakaový prášek standard

SB002

Tmavě červená
PANTONE 7627 CP
E 172 oxidy a hydroxidy
železa

SB006

Černá
PANTONE 419 CP
E 172 oxidy a hydroxidy
železa

SB004

Kakao tmavé
PANTONE 437 CP
Kakaový prášek tmavý

Tmavě hnědá
PANTONE 7518 C
E 172 oxidy a hydroxidy
železa

SB001

SB015

Kakao standard bez arab. gumy
PANTONE 479 CP
Kakaový prášek standard
bez arabské gumy

SB014

Kakao standard – tmavší
PANTONE 4705 CP
Kakaový prášek mix
barev

SB013

Červenohnědá
PANTONE 7609 C
E 172 oxidy a hydroxidy
železa

SB012

Zelená
PANTONE 2264 C
E 141 měďnaté komplexy
chlorofylů a chlorofylinů

SB011

Světle žlutá
PANTONE 116 C
E 160a betakaroten,
E 100 kurkunin

SB017

Oranžová
PANTONE 158 CP
E 172 oxidy a hydroxidy
železa

SB016

Růžová
PANTONE 211 C
E 120 karmínová červeň



SB023

Fialová
PANTONE 4121 C
E 120 karmínová červeň
E 131 patentní modř V

SB020

Modrá
PANTONE 3553 C
E 131 patentní modř V

SB019

Tmavě zelená
PANTONE 7742 C
E 141 měďnaté komplexy
chlorofylů a chlorofylinů

SB018

Tmavě žlutá
PANTONE 150 CP
E 172 oxidy a hydroxidy
železa

SB021

BIO karob tmavý
PANTONE 4635 C
BIO karob

BIO KVALITA

Etiketa může obsahovat i kombinaci více barev.
Zesvětlením jsme schopni docílit více barevných odstínů (v rámci jedné barvy).
Barvy PANTONE jsou nejbližšími ekvivalenty skutečných tištěných barev.
Jejich zobrazení se může lišit v závislosti na typu monitoru.
Při první objednávce účtujeme jednorázový poplatek 1 500 Kč (60 €) za výrobu 
tiskové šablony pro každou konkrétní barvu.
Minimální objednávka v rámci této technologie je 15 000 ks etiket.

SB010

BIO Zelená
– spirulina, ječmen
PANTONE 2249 C
Spirulina, mladý ječmen

SB009

BIO kakao
bez arab. gumy
PANTONE 4645 C
Bio kakaový prášek
bez arabské gumy



breAd. & edible labels s.r.o. | info@bread.cz | www.bread.cz | +420 775 445 511
Jamnická 66, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek, Česká Republika

NABÍDKA TYPU PAPÍRU:
tolerance tloušťky papíru ± 10 %

• JEDLÝ PAPÍR – tenký – bílá barva – tloušťka 0,4 mm

• JEDLÝ PAPÍR – standard – bílá barva – tloušťka 0,6 mm

• JEDLÝ PAPÍR – standard – béžová barva – tloušťka 0,6 mm

• JEDLÝ PAPÍR – kukuřičný – béžová barva – tloušťka 0,9 mm

v BIO kvalitě:

• BIO JEDLÝ PAPÍR – standard – bílá barva – tloušťka 0,6 mm

• BIO JEDLÝ PAPÍR – kukuřičný – béžová barva – tloušťka 0,9 mm

ukázka
dvoubarevné
etikety


